BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:               /QĐ-BNN-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt Kế hoạch tổ chức Hội thi sản phẩm thủ

công mỹ nghệ Việt Nam năm 2023 gắn với Hội chợ Làng nghề

  BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 52/2018/NĐ-CP ngày 12/4/2018 của Chính phủ về

phát triển ngành nghề nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-BNN-CBTTNS ngày 05/01/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao thực hiện nhiệm vụ Phát triển

thị trường và Xúc tiến thương mại nông sản năm 2023;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tổ chức Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ

Việt Nam năm 2023 gắn với Hội chợ Làng nghề (có Kế hoạch kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển

nông thôn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng Lê Minh Hoan (để b/c);

- UBND các tỉnh, thành phố;

- Văn phòng Bộ;

- Các Vụ: TCCB, KH, TC;

- Cục CL,CB&PTTT;

- Văn phòng điều phối NTM TW;

- Trung tâm XTTMMN;

- Sở NNPTNT các tỉnh, thành phố;

- Báo Nông nghiệp Việt Nam;

- Các Hội, Hiệp hội làng nghề;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan (để t/h);

- Lưu VT, KTHT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trần Thanh Nam

		2023-05-11T09:04:58+0700

		2023-05-11T09:30:33+0700

		2023-05-11T09:30:33+0700

		2023-05-11T09:30:33+0700